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Geçmişten bugüne basın, toplumsal yaşamın
en önemli unsurlarından biridir. Daima zengin-
leşen yapısıyla milletimizin ortak sesidir. Bu
yolda emek veren tüm meslektaşlarıma sonsuz
teşekkür ediyorum.‘24 Temmuz Gazeteciler ve
Basın Bayramlarını kutlar, tüm arkadaşlarımıza
sağlık, başarı dilerim.

Afyon’dafecikaza: 8ÖLÜ13YARALI

Afyonkarahisar – Konya karayolunda seyir halin-
deki servis minibüsü sürücüsünün direksiyon
hakimiyetini kaybetmesi sonucu şarampole

yuvarlandı. Meydana gelen kazada servis içinde bulu-
nan 8 mevsimlik işçi hayatını kaybederken 13 kişi
de yaralandı. Yaralılar çevre hastanelerde tedavi
altına alındı. Hayatını kaybeden vatandaşlar ise
dün son yolculuklarına uğurlandı.

8 KİŞİ ÖLDÜ 13 KİŞİ YARALANDI
Çay ilçesi çıkışında meydana
gelen kazada B.K. idaresindeki
03 M 5906 plakalı şehir işçi
minibüs sürücüsünün direk-
siyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu kontrolden
çıktı. Araç yol kenarındaki
şarampole girip ardından
ağaçlara çarparak devrildi.
İhbar üzerine olay yerine

AFAD, sağlık ve emniyet ekiplerinin gelmesiyle
birlikte yaralılara ilk müdahale olay yerinde
yapıldı. Araç içinde sıkışanlar sıkıştıkları yer-
den çıkarılarak ambulanslarla çevre has-
tanelere kaldırıldı. Can pazarının yaşandığı

olay yerinde kazayı görüp gelen vatan-
daşlar da yetkililere yardım etti.
Bazı yaralı yakınları ise
kazazedeleri konuşturarak onları
hayatta tutmaya çalıştı. Olayda

S.A. (15), Ü.C.A. (19), G.B. (60),
M.C. (65), N.T. (63), H.K. (51),
P.B. (60)yaşamınıyitirirken,

B.K.,H.Ç.,F.Ç., Z.M.,S.T.,
Ö.T., Ş.A., M.B., H.E.,

Z.D.Ç., A.Ç., E.U., B.E. ve
M.H., ise yaralandı. Öte yandan

minibüsü kullanan 19 yaşındaki
gencin ehliyetinin olmadığı ortaya çıktı. >>8’DE

Afyonkarahisar'ın Çay ilçesinde mevsimlik işçileri taşıyan servis
aracının devrilmesi sonucu meydana gelen trafik kazasında 8 kişi

hayatını kaybetti 13 kişi de yaralandı. Hayatını kaybeden vatandaşlar
dün kılınan cenaze namazının ardından toprağa verildi.

Vali ve Bakan Yardımcısı
kazazedeleri ziyaret etti

Geçtiğimiz gün
Afyonkarahisar’ın Çay

ilçesinde meydana
gelen kazada yaralanan

vatandaşların hastanede-
ki tedavileri devam

ederken Afyonkarahisar
Valisi Doç. Dr. Kübra

Güran Yiğitbaşı, Tarım
ve Orman Bakan

Yardımcısı Ahmet
Bağcı, AK Parti

Afyonkarahisar mil-
letvekilleri yaralıları

ziyaret ederek geçmiş
olsun dileklerini iletti.HABERİ 8’DE

KPSS heyecanı yaşandı
Afyonkarahisar'da hafta sonu kamu kurumlarında işe girmek
isteyen lisans mezunu adaylar, Kamu Personeli Seçme Sınavı
(KPSS) heyecanı yaşadı. Adaylar sınavda ter dökerken, aileler de
dışarıda çocuklarının başarısı için dua etti.>>2’DE

Kent protokolü Basın Bayramı’nı kutladı

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın yanı sıra AK
Parti Milletvekilleri, Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven, Hasan Arslan,
CHP Milletvekili Burcu Köksal, MHP Milletvekili Mehmet Taytak, İYİ Parti
Milletvekili Hakan Şeref Olgun Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, AKÜ
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, siyasi parti il başkanları, STK
Temsilcileri 24 Temmuz Basın Bayramı’nı yayımladıkları mesajla kutladı.
Kent protokolünün yayımladığı metinlerde ortak mesaj, Afyonkarahisar
basının güçlü ve tarafsız olduğu belirtildi. >> SAYFA 7’DE

24 Temmuz Basın Bayramı dolayısıyla Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı’nın yanı sıra il protokolü mesaj yayımlayarak, kentte yerel ve

ulusal basında görev yapan tüm gazetecilerin gününü kutladı.

Vali Yiğitbaşı Başkan Zeybek

Kavgada 15 kişi birbirine girdi 33
Afyonkarahisar'ın İhsaniye ilçesi Beyköy'de
çıkan 2 ayrı yangında, ekili yaklaşık 30
dekar buğday heba oldu.>>3’TE

30 dekar mahsul
heba oldu

Köyün yıllardır devam
eden yol sorununu İl
Özel İdaresi çözdü

Bordür taşlarına çarpan otomobilde
biri bebek 3 kişi yaralandı 77

55

Olgun, Basın Bayramı'nda
Gazetecilerle Kahvaltıda Buluştu
İYİ Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av.
Hakan Şeref Olgun, 24 Temmuz Basın
Bayramı nedeniyle gazetecilerle kahvaltı-
da bir arayageldi.MCG Çakmak Thermal
Hotel’de düzenlenen kahvaltıda konuşan
Milletvekili Olgun; “Ankara’da Türkiye
Büyük Millet Meclisinde bir kardeşinizin,
bir ağabeyinizin olduğunu unutmayın.
Kapım 24 saat sizlere açıktır” dedi.>>7’DE

Emirdağ Kaymakamı Osman Bilici ve
Belediye Başkanı Serkan Koyuncu,
Emirdağ Organize Sanayi Bölgesi’ni
ziyaret etti. Ziyaretleri kapsamında ilk
olarak OSB Müdürü Şamil Çil’den OSB’nin
genel durumu, yapılan çalışmalar
OSB’deki eksiklikler, yatırımcı sayısı, fir-
malar ve inşaatı devam eden fabrikalar
hakkında ayrıntılı bilgiler aldı.>>8’DE

Emirdağ Kaymakamı Bilici
OSB’de inceleme yaptı

Engelli bireyler
el sanatları
sergisi açtı 55
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Nuri Kolaylı; “Basın özgürlüğü
gerçek anlamda sağlanmalı”
Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu Genel Başkanı Nuri Kolaylı, sansürün kaldırılışının yıldönümü

olan 24 Temmuz Basın Dayanışma Günü nedeniyle yaptığı açıklamada, “Bazı uygulamalara bakıldığında,
sansürün kalkmadığını, aksine etkisini arttırarak devam ettirdiğini üzülerek görmekteyiz.” dedi.

Türkiye genelinde 9 gazeteciler federasyonu,
87 gazeteciler cemiyeti ve basın derneği ile
bu derneklere üye yaklaşık 20 bin medya

çalışanını tek çatı altında toplayan Türkiye
Gazeteciler Konfederasyonu’nun Genel Başkanı
Nuri Kolaylı, demokratik gelişimin temel taşların-
dan en önemlisinin basın özgürlüğü olduğuna
dikkat çektiği açıklamasında şu görüşlere yer
verdi: “Türk basınında sansür, gazetecilerin 24
Temmuz 1908 tarihinde gerçekleştirdiği onurlu
direniş sonucu kalkmış, ancak ardından yapılan
yasal düzenleme ve baskılarla hemen hemen her
dönem yeniden gündeme gelmiştir. Sansür,
meslektaşlarımızı kıskacına alan çok önemli bir
sorundur. Yaşanan uygulamalara bakıldığında,
sansürün kalkmadığını, etkisini arttırarak devam
ettirdiğini görmekteyiz. Sansür günümüzde
bazen ‘haber yasaklama’, bazen de gerçeği çarpıt-
ma, gizleme veya çeşitli tehdit ve yaptırımlarla
devam etmektedir. Düşüncelerini yazdıkları,
röportaj ve haber yaptıkları gerekçesiyle meslek-
taşlarımız yargılanmakta, gözaltına alınmakta,
cezayı gerektirmeyecek basit suçlamalarla uzun
süreli tutuklamalarla özgürlükleri elinden alın-
makta ve hapse atılmaktadır. Türk Ceza
Kanunu’nda ve Terörle Mücadele Yasası’nda yer

alan ve darbe dönemlerinden bu yana
değişmeyen basın özgürlüğünü kısıtlayıcı mad-
deler mutlaka ele alınmalı ve yeniden düzenlen-
melidir.”

24 TEMMUZ’U BASIN BAYRAMI
OLARAK DEĞİL, DAYANIŞMA GÜNÜ

OLARAK GÖRÜYORUZ
Kolaylı konuşmasının devamında: “Bu kapsam-
da, tüm karşı çıkışlarımıza rağmen geçtiğimiz yıl
TBMM gündemine gelerek kabul edilen “Basın
Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik
Yapılmasına Dair Kanun” da yeniden düzenlen-
melidir. Unutulmamalıdır ki; İfade ve basın
özgürlüğü demokrasinin olmazsa olmazıdır ve
Türkiye’de demokratik yaşamın temel sorunu ne
yazık ki basın ve ifade özgürlüğünün gerçek
anlamda olmamasıdır. Halkın haber alma hür-
riyetinin işlerliği için, basın ve ifade özgürlüğü
temel gerekliliktir. Halkın gerçekleri öğrenme ve
bilgi edinme hakkının aracı olan basın özgür-
lüğünün önündeki engeller kalkmadıkça, 24
Temmuzlar bizler için bayram olmayacaktır. Bu
nedenle bu yıl da 24 Temmuz’u Basın Bayramı
olarak değil, dayanışma günü olarak görüyor, bu
anlamda kutluyoruz. Sansürün yanı sıra, Basın
Meslek Yasası eksikliğinden ekonomik sorunlara,

yetişmiş eleman sıkıntısından, teknik altyapı
eksikliğine, istihdam ve etik sorunlarından Basın
İlan Kurumu uygulamalarına kadar birçok sorun-
la iç içe görev yapmaktayız. Basın İlan Kurumu
Fiyat tarifesinin hiç zaman geçirilmeden güncel-

lenmesi gerekirken, Basın İlan Kurumu tarafın-
dan hazırlanan “Resmi İlan ve Reklam
Yönetmeliği”, uygulanabilir şekilde yeniden
düzenlenmelidir. Ayrıca, 5953 Sayılı Basın
Mesleğinde Çalışanlarla Çalıştıranlar Arasındaki
Münasebetlerin Tanzimi Hakkında Kanun,
yıpranma hakkından yıllık izinlere, tazminat
hakkından fazla mesaiye kadar geniş bir yel-
pazede ele alınarak güncellenmelidir.”

GAZETECİLİK MESLEĞİ YAPILAN
AĞIR VE TEHLİKELİ BİR İŞ OLARAK

KABUL EDİLMELİ
Öte yandan, meslektaşlarımızın emeklilikte fiili
hizmet süresi zammından yararlanabilmesi, tüm
karşı çıkışlarımıza rağmen “basın kartı” şartına
bağlanmıştır. Gazetecilik mesleği basın kartı
sahibi olma koşuluna bağlı olmadan yapılan ağır
ve tehlikeli bir iş olarak kabul edilmeli, basın kartı
sahibi ve çeşitli nedenlerle basın kartı alamayan
gazetecilerin anayasal sosyal güvenlik hakkının
sonucu olan fiili hizmet süresi zammı geri ver-
ilmelidir. Özetlemeye çalıştığımız tüm bu sorun-
lara karşın görevini fedakârca ve layıkıyla yapan
meslektaşlarımın 24 Temmuz Basın Dayanışma
Günü’nü kutluyor, esenlikler diliyorum.”
>>TUĞRUL ŞAHİN

Denizlispor Afyon’da maç yaptı
Denizlispor yeni sezon hazırlıkları çerçevesinde oynadığı

ilk hazırlık maçında Trendyol 1. Lig ekiplerinden
Kocaelispor ile golsüz berabere kaldı.

Afyonkarahisar Zafer Stadında oynanan
maçta, iki takım da girdikleri gol pozisy-
onlarını değerlendiremeyince maç

başladığı şekilde golsüz sona erdi. Maç sonrası
Denizli'ye dönen Yeşil-siyahlı ekipte, Teknik
Direktör Bülent Ertuğrul oyunculara 2 gün izin
verdi. Denizlispor hazırlıklarına pazartesi günü
Haluk Ulusoy Tesisleri'nde toplanarak devam
edecek. Sezona en erken başlayan takımlardan
biri olduklarını belirten Denizlispor Teknik
Direktörü Bülent Ertuğrul, "Kendi tesislerimizde
bir aydır yoğun bir çalışma temposu içerisindey-
iz. Genç oyuncularımızın ağırlıkta olduğu bir
kadroyla yolumuza devam ediyoruz. Bugüne
kadar yaptığımız çalışmaların semerenesini
görme açısından Kocaelispor ile oynadığımız maç
bizim için önemliydi. Maçta bizim için skor değil,
planladığımız oyunu sahaya yansıtmak önemliy-
di. Görev alan tüm oyuncularım planımıza sadık
kalarak mücadele etmeye çalıştı. Sezon öncesi en
ciddi sınavımızı iyi verdiğimizi söyleyebilirim.
Bu maç, eksiklerimizi görmek ve bunlar üzerinde
yapacağımız çalışmalar konusunda da bize yol
gösterici oldu. Kocaelispor kulübüne ve teknik
direktör Ertuğrul Sağlam'a da teşekkür ederim"
dedi. >>İHA

KPSS heyecanı yaşandı
Afyonkarahisar'da hafta sonu kamu kurumlarında işe girmek
isteyen lisans mezunu adaylar, Kamu Personeli Seçme Sınavı
(KPSS) heyecanı yaşadı. Adaylar sınavda ter dökerken, aileler

de dışarıda çocuklarının başarısı için dua etti.
2023- KPSS Lisans Genel Yetenek-Genel Kültür
Sınavı, Afyonkarahisar'da başladı. Adaylar,
KPSS'nin ilk oturumu için sabahın erken saat-
lerinden itibaren sınav merkezlerine geldi.
Burada güvenlik kontrolünden geçirilen aday-
lar, saat 10.00'a kadar okullara alındı. Sınavın
Eğitim Bilimleri oturumu ise saat 14.45'te
başladı. ÖSYM'nin sitesinden aldıkları sınav

giriş belgesi ve nüfus cüzdanları ile sınav
merkezlerine gelen adaylar, üzerlerindeki
madeni para, kağıt, peçete, kol saati, anahtar ve
takılarını girişteki emanete teslim etti. Çocuk-
ları sınava giren aileler ise okul bahçelerinde
Kuran okuyarak sınavdaki yakınlarının
başarısı için dua etti.
>>MEVLÜT TINAS
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Çay bahçesinden sokağa taşan
kavgada 15 kişi birbirine girdi

Afyonkarahisar’da çay bahçesinde ‘aile yerine oturma’
meselesinden çıkan tartışma sokakta kavgaya dönüştü. Tekme

ve yumruklarla yaklaşık 15 kişinin bir birine saldırdığı olay,
polisin müdahalesi ile güçlükle sonlandırıldı.

Olay, Emirdağ ilçe merkezinde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, ilçe
merkezindeki çay bahçesine giden bir grup

ile çalışanlar arasında ailelere ayrılan yere oturma
meselesinde tartışma çıktı. Olayın ardından çay
bahçesinden ayrılan grup üyeleri iddiaya göre
daha sonra yanlarına aldıkları arkadaşları ile geri
döndü. Bu defa taraflar arasında sözlü olarak
başlayan tartışma bir anda kavgaya dönüşerek, çay

bahçesinden sokağa taştı. Taraflar bir birlerini
tekme ve yumruklarla darp ederken, kavga anı ise
vatandaşlar tarafından cep telefonu ile görüntülen-
di. Görüntülerde tarafların bir birlerine acımasızca
saldırdıkları gözlenirken, olay yerine gelen polis
ekiplerinin ise taraflara müdahale ederek ayırmaya
çalıştıkları gözlendi. Olayın ardından gözaltına alı-
nan olmadığı ve tarafların bir birlerinden şikayetçi
olmadıkları belirtildi. >>İHA

30 dekar mahsul heba oldu
Afyonkarahisar'ın İhsaniye ilçesi Beyköy'de çıkan 2 ayrı

yangında, ekili yaklaşık 30 dekar buğday heba oldu.

Köyün iki ayrı yerinde, biçerdöğer ve balya makinesinden kaynaklandığı belirtilen yangı-
na ilk olarak çevredeki vatandaşlar müdahale etti. Daha sonra itfaiye ekiplerinin de
yardımı ile alevler daha da büyümeden söndürüldü. Çıkan yangınlarda 6 kişiye ait

olduğu belirtilen tarlalardaki 30 dekara yakın ekili buğday yandı. >>MEVLÜT TINAS

Yemek pişirmek için yakılan ateşte
ev, traktör ve besihane yandı

Afyonkarahisar’ın Dinar ilçesinde avluda yemek
pişirmek için yakılan ateşten çıkan yangında ev,

traktör ve besihane yanarak kullanılamaz hale geldi.

Olay, Dinar ilçesi Kınık köyünde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, Abdullah Ö.’nün
ismi henüz öğrenilemeyen eş yemek pişirmek
için evin avlusunda ateş yaktı. Bu sırada kon-
trolden çıkan alevler bir anda 6 kişilik ailenin
yaşadığı eve sıçradı. Yangına ilk olarak aile
üyeleri müdahale etse de bunda başarısız
oldu. Ardından çevredekilerin haber vermesi

ile bölgeye çok sayıda itfaiye ekibi sevk edildi.
Yangın Dinar Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü
ekiplerinin uzun süren uğraşları sonucu
söndürüldü. Yangında bir ev, besihane ve
traktör zarar görerek kullanılamaz hale geldi.
Yangının çıkış nedeninin belirlenmesi için
inceleme başlatıldı.
>>İHA

Bordür taşlarına
çarpan otomobilde biri
bebek 3 kişi yaralandı
Afyonkarahisar’da kontrolden çıkan
otomobilin yol kenarındaki bordür
taşlarına çarpması sonucu yaşanan
kazada biri bebek 3 kişi yaralandı.

Kaza, Sandıklı ilçesi Hocalar Kavşağı’nda meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, K.E., yönetimindeki
06 CND 763 plakalı otomobil sürücüsünün henüz

belirlenemeyen bir sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini
kaybetmesi sonucu kontrolden çıktı. Araç ardından yol
kenarındaki bordür taşlarına çarparak durabildi. Kazada
sürücü ile birlikte B.E. (25) ve B.E. (1) yaralandı. Yaralılar
ardından çevredekilerin haber vermesi ile olay yerine
gelen 112 Acil servis ambulansı ile Sandıklı Devlet
Hastanesine kaldırıldı. Kazanın ardından polis tarafından
inceleme başlatıldı. >>MEVLÜT TINAS
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Ortakalanlardan
bulaşanvirüslere dikkat

Dermatoloji Uzmanı Uz. Dr. Gülbiye Güler, genital
siğillerin cinsel yol dışında yüzme havuzları, spor salonları,
banyolardan, havlulardan, ortak yıkanan çamaşırlardan ve

lazer başlıklarından da bulaşabileceğini söyledi.

Genital siğillerin son yıllarda
büyük artış olmasından
dolayı önemi daha da ar<ı.

Kadınlarda meme kanserlerinden
sonra en sık görülen seviks (rahim
ağzı) kanserinin başlıca sebeplerin-
den birinin de genital siğiller oldu-
ğunu belirten Dermatoloji Uzmanı
Uz. Dr. Gülbiye Güler, “Serviks
dışında anüs, vulva, vajina ve penis
kanseri gibi alt genital bölge kanser-
lerinde HPV tespit edilmiştir.
HPV’nin 50'den fazla tipi tespit edil-
miş olup özellikle HPV tip 16, 18, 31
ve 45 daha sık kanser yapıcı özelliğe
sahiptir. Genital siğiller cinsel yol
dışında yüzme havuzları, spor
salonları, banyolardan, havlulardan,
ortak yıkanan çamaşırlardan ve
lazer başlıklarından da bulaşabilir.
Hastalık genç erişkinlerde penis,
vajina vulva ve perianal bölgede bir-
kaç minimetreden karnabahar

büyüklüğüne kadar, ten renginden
koyu kahve-siyaha kadar değişebi-
len kabartılar şeklindedir. Genellikle

belirti vermezler, kozmetik ve psiko-
lojik sorun oluştururlar” dedi.
Çoğu erkekte görünen bir belirtinin
olmadığını belirten Güler, “Erkek
taşıyıcıdır. Kadınlarda özellikle
gebelik dönemlerinde hızlı çoğalır-
lar. Bir cinsel hastalık ile başvuran
tüm hastalarda diğer cinsel hastalık
riskleri yüksek olduğundan aile ve
toplum sağlığını korumak için HIV
ve diğer serolojik testler de yapılma-
lıdır. Kadınlarda kadın doğum ve
dermatoloji doktorları tarafından
beraber takip edilmeli, 6 ay aralıklarla
smear testi yapılmalıdır. Perianal böl-
gesinde lezyonları olanlara rektoskopi
yapılmalıdır. HPV’li anneden doğan
çocuklarda yüzde 1 oranında solu-
num yollarında papillomatozisler
görülmektedir. Bunlar ileriki dönem-
de tekrarlayan solunum papillomato-
zisi olup larenks karsinomu yapabi-
lir” diye konuştu.>>İHA

Sıcakçarpması komayasokabilir
Uz. Dr. Elif Sarıönder Gencer, son dönemde hava sıcaklıklarının yüksek

seyretmesi nedeniyle birçok kişide sıcak çarpması belirtisi gördüklerini belirtti.

Sıcak çarpmasına maruz kalanlar hakkında bilgiler
veren Gencer, "Vücut ısısını koruyamadığınızda,
özellikle yaşlılarda, çocuklarda kronik

hastalığı olanlarda aşırı vücut ısısı artı-
şı, ciddi belirtilere neden olabiliyor.
Terleme bozukluğu olanlar, kalp
hastaları, vücutlarını soğutama-
dıkları için ciddi şikayetlerle
hastaneye başvurabiliyorlar.
İlk belirtilerde sıcak ve kuru
cilt karşımıza çıkıyor. Aşırı
sıcaklar daha sonra bilinç
değişikliğine kadar giden
konsantrasyon bozuklukları,
susuzluk hissi yapabiliyor.
Riskli gruptaki kişiler, yüksek
ısıya maruz kalıp kendilerini koru-
yamaz ve sıcaktan uzaklaşmazlarsa,
yeterli sıvı almazlarsa, bilinç kaybı, nöbet geçir-
me, komaya neden olabiliyor. Beyin şişmesi ve koma
oldukça tehlikeli belirtilerinden bir tanesidir sıcak çarp-
masının" dedi.

"SICAK ÇARPMASI KOMAYA SOKABILIR"
Canlı organizmaların belirli bir sıcak aralığında sağlıklı
çalışabildiğinin altını çizen Gencer, "Biz proteinden olu-
şuyoruz belli derecenin altında sıcaklıkta nasıl hassas
organlarımız, burun, kulak gibi organlarımız donabili-
yor ve nekroz dediğimiz geri dönüşsüz doku hasarı
ortaya çıkabiliyorsa, sıcakta da aynı durum oluyor.
Gerçekten dokular pişiyor. En hassas bölge de beyin,
aşırı sıcağa maruz kalındığında beyin işlevleri bozulu-

yor. Başlangıçta hafif ısı, hafif güneş çarpmasında, hal-
sizlik, konsantrasyon sorunu gibi ya da anlamsız konuş-

ma, basit belirtiler varken, bu sıcak çarpması artınca
epileptik nöbetler ve komaya kadar gidebili-

yor" ifadelerine yer verdi. Açık alanda çalı-
şan kişilerin mutlaka güneşten korunma-

sı gerektiğine değinen Gencer,
"Antalya'da turizm bölgesinde hiz-
me<e çalışan birçok işte garson,
kurye, inşaat işçileri açık alanda çalı-
şıyor. Mutlaka güneşten, sıcaktan
koruyucu ekipmanla; şapka, gözlük
gibi ekipmanla çalışmaları, sık sıvı

almaları, bol su tüketmeleri gerekiyor.
Sıcakta kaldıkları süreyi kısaltmalı ve

kendilerini serinletmeleri gerekir. Denize
gideceklere ise güneşin en sıcak olduğu saat

11.00 ile 16.00 arasında direkt güneşe maruz kal-
mamalarını öneriyoruz. Ortalama sıcaklığın 45 derece-

nin üstüne çıktığı günlerde mutlaka daha dikkatli olma-
lıyız" açıklamasında bulundu.>>İHA

Bakan Işıkhan, “Yatırım, istihdam,
üretim ve ihracat yollarıyla ülkemizi

güçlendirmeyi hedefliyoruz”
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat

Işıkhan, G20 Çalışma ve İstihdam Bakanları
Toplantısı'nda “Türkiye Yüzyılı Vizyonu

doğrultusunda, yatırım, istihdam, üretim,
ihracat ve büyüme yollarıyla Ülkemizi daha

da güçlendirmeyi hedefliyoruz" dedi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan,
Hindistan'da düzenlenen G20 Çalışma ve İstihdam
Bakanları Toplantısı'nda konuşma yaptı. G20 dönem baş-

kanı Hindistan Hükümeti'ne ev sahipliği için teşekkür eden
Işıkhan, yıl boyunca İstihdam Çalışma Grubu’na katkı sunan
tüm G20 üyelerinin delegelerini de özverilerinden dolayı tebrik
e<i. Bakan Işıkhan, son dönemlerde üretim yöntemleri ve işyer-
lerinin temel dinamiklerindeki yaşanan hızlı gelişmelerin çalış-
ma dünyasını benzeri görülmemiş bir şekilde değiştirdiğini de
vurguladı. Bu dönüşümden dünyanın her bölgesinin eşit dere-
cede fayda sağlayamadığını dile getiren Işıkhan, "Bazı ülkeler
yeni teknoloji, beceri ve üretim modelleri geliştirerek bu yeni
döneme uyum sağlarken; dünyanın birçok bölgesi ne yazık ki
halen bu sürecin hızına ayak uydurmakta zorlanmaktadır. Bu
eğilimin ana sonuçlarından birisi de küresel beceri açığının daha
da derinleşmesidir" ifadelerini kullandı.

“2 MILYON KIŞIYE, GELECEĞIN IŞLERI
ODAKLI MESLEKI EĞITIM SAĞLADIK”

Bakanlığın, işyerlerinin temel dinamiklerinin geliştirilmesi
yönünde yaptığı çalışmalara da değinen Işıkhan, "Bakanlık ola-
rak son 5 yılda mesleki eğitim kursları ve işbaşı eğitim prog-
ramları ile yaklaşık 2 milyon kişiye, geleceğin işleri odaklı mes-
leki eğitim sağladık" dedi.

“YATIRIM, ISTIHDAM, ÜRETIM VE
IHRACAT YOLLARIYLA ÜLKEMIZI

GÜÇLENDIRMEYI HEDEFLIYORUZ”
Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunun yüzüncü yılını kutladığı-
nı belirten Işıkhan, yeni yüzyıla güçlü bir başlangıç yapmak iste-
diklerini söyleyerek, "Bu amaçla, önümüzdeki beş yıl için demo-
kratik olarak bir kez daha seçilen Cumhurbaşkanı Sayın Recep
Tayyip Erdoğan'ın ortaya koyduğu 'Türkiye Yüzyılı Vizyonu'
doğrultusunda, yatırım, istihdam, üretim, ihracat ve büyüme
yollarıyla Ülkemizi daha da güçlendirmeyi hedefliyoruz" diye
konuştu.

"MILYONLARCA INSAN AÇLIK RISKINDEN
TAHIL KORIDORU ANLAŞMASIYLA KURTARILDI"

Küresel sorunların çözümünde diplomasi ve diyaloğun önemine
değinen Bakan Işıkhan, buna örnek olarak Karadeniz Tahıl
Koridoru Anlaşmasının Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın kişisel gayretleri ile mümkün hale geldiğini belirte-
rek, "Her birimizin takdir edeceği üzere, özellikle dünyanın en
yoksul bölgelerinde yaşamakta olan milyonlarca insan, açlık ris-
kinden bu anlaşma sayesinde kurtarılabilmiştir" ifadesini kul-
landı. Bakan Işıkhan, konuşmasında, Şubat ayında meydana
gelen depremler sırasında ve sonrasında Türkiye'ye yardım
eden tüm ülke ve uluslararası kuruluşlara teşekkür e<i.>>İHA
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Başkan Zeybek
vatandaşların yanında
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek mahalle ziyaretlerini sürdürüyor.
Başkan Mehmet Zeybek bu kez de Akçin Mahallesi sakinleri ile bir

araya geldi. Şehre çeşitli yatırımlar kazandırmaya devam eden
Başkanımız Zeybek, sık sık hemşehrileri ile hemhal oluyor.

İstişare kültürünü kendine şiar edinen
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek sorun ve
talepleri yerinde çözüme kavuşturmak, birlikte

yönetim anlayışı ile mahalle ziyaretlerine devam
ediyor. Belediye Başkanı Mehmet Zeybek’in
mahalle ziyaretine Milletvekili Ali Özkaya, AK
Parti Merkez İlçe Başkanı Ziya Coşkun
Karadeniz, Belediye Başkan Yardımcıları
Süleyman Karakuş, Barış Dal, Mahalle Muhtarı
Halit Kaplan, teşkilat mensupları, daire müdürleri
ve mahalle sakinleri eşlik etti. Muhtar Halit
Kaplan’ın, esnafların, vatandaşların istek ve
görüşlerini dinleyen Başkanı Zeybek mahallede
yapılan belediye çalışmaları ve projeler hakkın-
da da bilgi verdi. Mahallelerine yaptıkları
hizmetlerden dolayı Başkan Zeybek’e teşekkür
eden Muhtar Kaplan, ziyaretten duydukları

memnuniyeti dile getirdi, teşekkür etti.
“BİRLİKTE YÖNETİM ANLAYIŞI

İLE HAREKET EDİYORUZ”
Ziyaretin ardından açıklama yapan Başkan
Zeybek, her bölgeye eşit hizmet verildiğini vur-
gulayarak, "Mahalle ziyaretlerimizi sürdürüyoruz.
Mahalle sakinlerimiz ile buluşarak onların istek
ve önerilerini aldık. Şehrimizde yapacağımız
projelerimizi vatandaşlarımızın görüş ve öneri-
lerini alarak hayata geçiriyoruz. Yaptığımız çalış-
malarla ilgili sivil toplum kuruluşlarını, vatan-
daşlarımızı, ilgili kurum ve kuruluşları bil-
gilendiriyoruz ve el ele vererek şehrimizin
gelişmesine katkı sağlıyoruz. Muhtarımıza
başarılar diliyor teşekkür ediyorum.
Hemşehrilerime de şükranlarımı sunuyorum"
dedi.>>İZZET IŞIK

Köyün yıllardır devam eden yol
sorununu İl Özel İdaresi çözdü

Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesine bağlı Efeler köyünde yıllardır sorun oluşturan yol İl Özel İdaresi
tarafından asfaltlandı. Şuhut Kaymakamı Harun Reşit Han, İl Genel Meclisi (İGM) Başkanı
Burhanettin Çoban ve İGM üyeleri sıcak asfalt çalışmasının yapıldığı yolda incelemelerde bulundu.
Kaymakam Han, asfalt kaplanan yolun köy halkına hayırlı olmasını dileyerek, emeği geçenlere
teşekkür etti. Öte yanda, köyde uzun zamandır önemli bir sorun olun yoldaki asfalt çalışmasının birkaç
güne bitirileceği belirtildi. >>TUĞRUL ŞAHİN

Yetiştirme yurdunda kalan
Afyonkarahisarlılar piknikte buluştu

Eskişehir’de geçmiş yıllarda yetiştirme yurdunda kalan
Afyonkarahisarlılar ve farklı illerden yaşayan yüzlerce kişi

Geleneksel 14’üncü Pilav Günü’nde bir araya geldi.

Eskişehir Yetiştirme Yurtlarından Ayrılan Gençlerin
Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği (ESYURTDER)
tarafından geleneksek olarak düzenlenen pilav gün-
lerinin 14’üncüsü bugün gerçekleştirildi. Küçük
yaşlardayken yetiştirme yurdunda kalan ve yurttan
ayrıldıktan sonra kendi hayatını kuran yüzlerce
kişinin bir araya geldiği pilav gününde, birlik ve
beraberlik havası oluştu. Yetiştirme yurdundan çıkan
yüzlerce kişi, aileleriyle birlikte pilav gününe gelerek
kendileri ile benzer geçmişe sahip arkadaşları ile bir
araya geldi. Etkinlikte Kur'an-ı Kerim tilavetinin
ardından katılımcılara pilav ikram edildi.

“BAKIM VE KORUMA ALTINDA
BULUNAN KARDEŞLERİMİZİN
BİRBİRİ İLE KUCAKLAŞIYOR”

Farklı yaş gruplarından yüzlerce kişinin düzenlenen
etkinliklerle bir araya geldiğini söyleyen Eskişehir
Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Müdürü Mevlüt
Yılmaz, “Burada yetiştirme yurduna ayrılan kardeş-
lerimizle beraber her yıl geleneksel olarak düzen-
lemiş olduğumuz etkinlikte onlarla birlikteyiz.
Yetiştirme yurtlarında ayrılanlar dernekleri, 76 ilde
faaliyet gösteren ve yıl boyunca çeşitli etkinliklerle
bir araya gelen kardeşlerin, buluşması kucaklaşması
ve hasret gidermesine vesile olan faaliyetler düzen-
liyorlar. Eskişehir Yetiştirme Yurtlarından Ayrılan
Gençlerin Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği de

hem kız hem erkek yurtlarında ayrılan, halihazırdaki
kurum ve kuruluşlarımıza bakım ve koruma altında
bulunan kardeşlerimizin birbiri ile kucaklaştığı, tanış-
maya vesile oldu etkinlikler düzenlemektedir. Şu
anda burada 5 yaşındaki kardeşimiz de var, 70-80
yaşındaki torun sahibi büyük abi ve ablalarımız da
bu faaliyetlere katılıyorlar. Yetiştirme yurdu kardeş-
lerin kuşak gözetmeksizin herhangi bir fikir, dünya
görüşü ayırt etmeksizin bir araya geliyorlar ve birbir-
lerini kucaklıyorlar” dedi.
“SEVGİ EVLERİNDE KALAN KARDEŞLERİMİZLE

KAYNAŞMAYI AMAÇLIYORUZ”
14’üncüsü düzenlenen pilav gününde farklı illerden
de yetiştirme yurdunda kalan bireylerin geldiğini
belirten ESYURTDER Başkanı Adnan Özbaş, şu
ifadeleri kullandı: “Bugün burada geleneksel 14’üncü
pilav gününü gerçekleştirmiş oluyoruz. Biz derneği
Nisan 2008’de kurduk. Her sene bu etkinliği yap-
maya çalışırız gerçekten büyük bir özveri gösteriy-
oruz. Bu uğraş içinde bulunmaktan her zaman mut-
luluk duyuyoruz. Şu anda sevgi evlerinde kalan
kardeşlerimiz var biz onları özellikle davet ettik
amacımız burada kaynaşmak. Bizim abilerimiz
ablalarımız var onlarda geliyorlar. Etkinliğe şehir
dışından katılanlar doluyor mesela Fatsa‘dan
İzmir’den ve Afyonkarahisar’dan gelen kardeşlerimiz
var burada hepsini ayarlamaya çalışıyoruz.” >>İHA

Engelli bireyler el sanatları sergisi açtı
Afyonkarahisar Sultandağı Engelliler Sosyal Yardımlaşma ve

Dayanışma Derneği üyeleri tarafından el sanatları sergisi açıldı.

İlçe merkezinde açılan ve dernek üyesi engelli
bireyler tarafından yapılan bebek, takı gibi ürün-
lerden oluşan el sanatları sergisi büyük ilgi
gördü. Serginin açılışı Kaymakam Murat
Demirbilek ve protokol üyeleri tarafından

yapıldı. Sergiyi gezen Kaymakam Demirbilek,
ürünlerin yapımında emeği geçenlere teşekkür
ederek, kendilerinin engelli bireylerin her zaman
yanında olduklarını ifade etti.
>>İZZET IŞIK
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EmineErdoğan,“Devletimiz,afetlerinbaşladığıilk
andanitibarentümkurumlarıylavarlığınıhissettirdi”

Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın eşi
Emine Erdoğan, onursal

başkanlığını yaptığı Şule Yüksel
Şenler Vakfı tarafından gerçek-
leştirilen “Deprem Bölgesi
Gönülden Gönüle Kardeşlik
Sofraları Hayır Çarşısı” pro-
gramına katıldı. Programda
Emine Erdoğan’ın yanı sıra Milli
Eğitim Bakanı Yusuf Tekin,
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim
Yumaklı, İstanbul Valisi Davut
Gül, Şule Yüksel Şenler Vakfı
Mütevelli Heyeti Başkanı Leyla
Şahin Usta ve deprem bölgesine
hizmet götüren belediye başkan-
ları yer aldı. Eyüpsultan
Belediyesi Kültür Sanat
Merkezi’nde düzenlenen hayır
çarşısına deprem bölgesinden
gelen vatandaşlar sergilerini
açarken hayırseverler ise alışver-
işlerini yaptı.

“DEVLETIMIZ, AFETLERIN
BAŞLADIĞI ILK ANDAN
ITIBAREN TÜM KURUML

ARIYLA VARLIĞINI
HISSETTIRDI”

Programda konuşan Emine
Erdoğan, “Kalplerimiz haftalar-
ca; Kahramanmaraş,
Adıyaman, Hatay, Gaziantep,
Kilis, Şanlıurfa, Diyarbakır,
Adana, Osmaniye, Elazığ,
Malatya’da attı. Pek çok ülke
toprağından daha geniş
coğrafyaya yayılan, ender
görülen şiddette, dahası üst
üste gelen depremler ve seller

ile sınandık. Buna rağmen
devletimiz, afetlerin başladığı
ilk andan itibaren, tüm kurum-
larıyla varlığını hissettirdi.
Sabahın ilk saatlerinden
itibaren; gıda, kıyafet, elektron-
ik cihaz, çadır, konteyner
sevkiyatı ve arama kurtarma
çalışmaları ivedilikle başlatıldı.
Bakanlıklarımız ve bütün
kurumlarımız; İş makineleri,
gemiler, tırlar, helikopterler ve
uçaklar, insansız hava
araçlarıyla, seferber oldular.
Bugün bizleri buluşturan, Şule
Yüksel Şenler Vakfı’nın Hayır
Çarşısı etkinliği vesilesiyle,
bütün sivil toplum kuru-
luşlarımıza teşekkür etmek
isterim. Gönüllülerimiz, bütün
deneyimleriyle, devletimizin ve
milletimizin yanında oldular.
Sıcak yemek dağıtımından,
çadır kentlere varıncaya dek,
günlük ihtiyaçların karşılan-
ması için, yoğun emek sarf
ettiler. Özellikle kadınlarımız
ve çocuklarımız için hazırlanan
hijyen kitlerinden 'Harika İşler
Çantası'na ve anaokullarına
varıncaya dek, akla gelebilecek
her ihtiyaç düşünüldü”
dedi.Örgün eğitimlerin yanı
sıra meslek edindirme
kurslarını çok önemsediğini
belirten Emine Erdoğan,
“Öncelikle, Halk Eğitim
Merkezleri ve Olgunlaşma
Enstitüleri tarafından
yürütülen, meslek edindirme

ve beceri geliştirme amaçlı
kursları çok önemsiyorum. Söz
konusu kurslarda, özellikle
kadınlarımız için, yeni gelir
kapıları açılıyor. Ayrıca,
maharetli insanımız, bir yandan
üretirken diğer yandan
sosyalleşmiş oluyor. Bugün bir-
likte açılışını gerçekleştire-
ceğimiz Hayır Çarşısı’nda;
bölgede faaliyet gösteren
merkezlerin yanı sıra, Vakfın
Tasarım ve Dikiş Atölyelerinde
üretilen ürünler de bulunuyor.
Ayrıca, 11 ilimizin el sanatları
ve gastronomik zenginlikleri de
sergileniyor. El emeğinin eşsiz
ürünlerinin, değerini takdir
edecek alıcılarla buluşturulması
görevini, onursal başkanı
olmaktan mutluluk duyduğum,
Şule Yüksel Şenler Vakfı üstlen-
di. Bakanlıklarımızın ve yerel
yönetimlerimizin, desteğiyle
oluşan çarşıyı ziyaret eden
konuklarımızdan dileyenler, bu
anlamlı günün hatırasını, hay-
atına katabilecek. İsteyenler de,
ürünü yeniden depremzedelere
armağan edebilecektir.
Böylelikle, çok yönlü bir destek
gerçekleştirilecek, gelirler,
ürünlerin, imal edildiği
şehirlerimize dağıtılacaktır”
ifadelerini kullandı. Toplumsal
sorunları hep birlikte çözebile-
ceğimize değinen Milli Eğitim
Bakanı Yusuf Tekin, “Asrın
felaketini yaşadık. Sözlerime
başlarken yakınlarımız, dost-
larımız, akrabalarımız ve bütün
kayıplarımız için bir kez daha
rahmet diliyorum. Mekanları
cennet olsun. Allah bize bir kez
daha böyle bir felaket yaşat-
masın. Milli Eğitim Bakanlığı
sadece eğitim öğretim sürecinin
dört ve arasındaki okullardan
ibaret olmadığı, sadece öğret-
men ve öğrencilerle birlikte

yürütülmeyeceğini bu etkinlik-
le birlikte bir kez daha ortaya
koyuyoruz. Ben Milli Eğitim
Bakanı olarak sizlerin huzurun-
da şunu söylemek istiyorum;
eğitim mevzusu yediden yet-
mişe bütün toplumsal sorun-
larımızı ilgilendirir. Böyle
olduğu içinde hep beraber
bütün toplum olarak, toplum-
sal eğitim seferliği ilan edip
hepimiz elimizi taşın altına
koymak zorundayız. Bugün
burada açılışını yaptığımız
etkinliğimiz de aslında Milli
Eğitim Bakanlığının bu misy-
onundan hareketle yapılmış bir
etkinliktir. Biz Bakanlık olarak
eğitimi toplumun en kılcal
damarlarına kadar ulaşabilecek,
toplumun en çözülmesi zor
problemlerini devreye girebile-
cek bir sektör olarak görüy-
oruz. Kendimizi bu sorumlu-
luğun bilinciyle hareket eden
bir tilt olarak tanımlıyoruz.
İnşallah bu ve buna benzer
etkinliklerimiz devam edecek.
Ben tekrar bütün toplumun
bütün kesimlerinden eğitime
destek ve katkı vermelerini ve
bu seferberliğin bir parçası
olmalarını özellikle rica ediyo-
rum. Bakanlık olarak kapımız
bütün bu işbirliklerine ve katkı
çabalarına açık inşallah hep bir-
likte bütün bu sorunları güzel
bir şekilde halletmiş olacağız.
Milli Eğitim Bakanlığı
bünyesinde örgün eğitim çağı
dışındaki bireylere hitap eden
yerlerimiz var. Bunlardan bir
tanesi başta Halk Eğitim
Merkezi olmak üzere olgunlaş-
malar ve diğer mesleki eğitim
veren birimlerimiz. Sürekli
zaten bu anlamda katkı veren
ve çaba sarf eden canlı, işlek bir
mekanizma söz konusudur.
Bugün bu hayır çarşısında
ürünlerini hep birlikte
sergileyecekleri 11 ilde toplam
50 bin kurs açılmış durumdadır.
50 bin kursta 650 binin üzerinde
kursiyerimiz bizden eğitim aldı.
Sertifika alarak ürünler ürettil-
er” şeklinde konuştu.>>İHA

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan,
Şule Yüksel Şenler Vakfınca
depremzedeler yararına
düzenlenen "Gönülden Gönüle
Kardeşlik Köprüsü Hayır
Çarşısı" programına katıldı.
Emine Erdoğan konuşmasında,
“Bakanlıklarımızın ve yerel
yönetimlerimizin, desteğiyle
oluşan çarşıyı ziyaret eden
konuklarımızdan dileyenler,
bu anlamlı günün hatırasını,
hayatına katabilecek.
İsteyenler de, ürünü yeniden
depremzedelere armağan
edebilecektir” dedi.

Bakan Özhaseki,“Yerinde
Dönüşüm'e 5 günde 80

bin başvuru oldu”
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanı Mehmet Özhaseki “Yerinde

Dönüşüm” projesine başvuru sayısısın
5 günde 80 bine ulaştığını açıkladı.

Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığı
tarafından deprem böl-

gesini hızla ayağa kaldırmak
için hayata geçirilen ‘Yerinde
Dönüşüm’ projesine başvurular
rekora gidiyor. Başvuru sayısı 5
günde 80 bine ulaştı. Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanı Mehmet Özhaseki,
sosyal medya hesabından
‘Yerinde Dönüşüm’ projesinin
gördüğü büyük ilgiye dair pay-
laşımda bulundu. Özhaseki
paylaşımında,
“Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan’ın lider-
liğinde, deprem bölgesindeki 11
ilimizi yeniden ayağa kaldırmak
için 17 Temmuz'da başlattığımız
‘Yerinde Dönüşüm’ projemiz,
depremzede kardeşlerimizden
yoğun ilgi görmeye devam
ediyor. ‘Yerinde Dönüşüm’ pro-
jemizin 5. gününde başvuru

sayısı 80 bine ulaştı. Beş gün
içerisinde böylesi bir başvuru
sayısına ulaşması, projemizin;
vatandaşlarımız tarafından
büyük bir teveccüh
gördüğünün, ne kadar doğru
bir adım attığımızın ve ne kadar
doğru bir proje olduğunun en
somut göstergesidir” ifadelerini
kullandı.

“KIRMIZI ÇIZGIMIZDEN
TAVIZ VERMEYECEĞIZ”

Projeyle deprem bölgesinin inşa
ve ihya sürecinde Bakanlık
olarak 4 kırmızı çizgiden asla
taviz vermeyeceklerinin altını
çizen Özhaseki, şunları kaydetti:
“İnşallah ‘Yerinde Dönüşüm’ ile
dört kırmızı çizgimizden asla
taviz vermeden, her bir aşa-
masını Bakanlığımızın
denetleyeceği bir süreç
yürüterek şehirlerimizi ihya
edeceğiz. Vatandaşlarımızla el
ele vererek 11 şehrimizde hayatı
canlandıracak ve güvenli, hızlı
bir inşa sürecini gerçekleştire-
ceğiz.” ‘Yerinde Dönüşüm’ pro-
jesinde Bakanlığın taviz ver-
meyeceği 4 kırmızı çizgisi şöyle:
"Fay hatlarının, fay kırıklarının
üzerinde yapılaşma olmayacak.
Sıvılaşmanın olduğu zeminlerde
yapılaşmaya izin verilmeyecek.
Dere yatakları asla imara açıl-
mayacak. Mimarlık-mühendis-
lik hizmetlerinde sıfır tolerans
uygulanacak.">>İHA



7724 Temmuz 2023 PAZARTESİ

SSiiggaarraa  hheemm  
ööIIddüürrüürr  hheemm  
ssüürrüünnddüürrüürr

İİççmmee  ssiiggaarraayyıı  
ssaağğIIııkkttaa  

ssııhhhhaattttee  kkaall,,  
iiççeerrsseenn  

bbıırraakkmmaazz  
sseennddee  hhaall

Karakaş, Basın Bayramı’nı kutladı
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, demokrasinin varlığı ve sürdürülebilirliği
bakımından basının önemli bir görev ifa ettiğini belirterek, basının bu görevini ise kamu yararı gözeterek, doğru

habercilik prensibi içerisinde ve etik ilkeler çerçevesinde yerine getirerek yapabileceğini bildirdi.

AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet
Karakaş, 24 Temmuz Gazeteciler ve
Basın Bayramı nedeniyle yazılı bir

mesaj yayımladı. Karakaş mesajında şu ifa-
delere yer verdi: “Demokratik sistemin vaz-
geçilmez unsurlarından biri olan basın, top-
lumun bilgilendirilmesi, vatandaş ile devlet
arasındaki iletişimin sağlanması, kamuoyu
oluşturulması gibi önemli görev ve sorumlu-

lukların yanı sıra, saydam ve katılımcı yöne-
timin temel aracıdır. Üstlendiği bu önemli
görevler, basının sansür ve benzeri kısıtla-
malara maruz kalmadan sorumluluklarını
yerine getirebilmesini ve basın özgürlüğü-
nün her şart altında gözetilmesini zorunlu
kılmaktadır. Bu bağlamda özgür basın;
doğru, eksiksiz ve tarafsız haber verme, özel
hayatın gizliliği ve kişilik haklarına saygı ile

toplumsal değerlerin korunması bakımından
şüphesiz ki demokrasinin vazgeçilmezlerinden
biridir. Türk basınında sansürün kaldırılışının yıl
dönümü vesilesiyle, mesai kavramı gözetme-
den, özverili şekilde görevlerini ifa etmeye çalı-
şan başta Afyonkarahisar’ın kıymetli medya çalı-
şanları olmak üzere tüm basın mensuplarının ’24
Temmuz Basın Bayramı’nı kutlar çalışmalarında
başarılar dilerim.” >>İZZET IŞIK 

Milletvekili Olgun; “Kapım
24 saat sizlere açıktır”

İYİ Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. Hakan
Şeref Olgun, 24 Temmuz Basın Bayramı nedeniyle

gazetecilerle kahvaltıda bir araya geldi.
MCG Çakmak Thermal Hotel’de
düzenlenen kahvaltıda konuşan
Milletvekili Olgun; “Ankara’da
Türkiye Büyük Millet Meclisinde
bir kardeşinizin, bir ağabeyinizin
olduğunu unutmayın. Kapım 24
saat sizlere açıktır” dedi. Basının,
çağdaş ve demokratik hayatın
vazgeçilmez unsurlarından biri ve
haber alma, yayma özgürlüğünün
en etkin aracı durumunda oldu-
ğunu ifade eden İYİ Parti
Afyonkarahisar Milletvekili
Hakan Şeref Olgun; “Sizlere kar-
deşlerim diye seslenmek istedim
çünkü Seçim döneminde hepimiz
bir olup kardeşlik içerisinde çalış-
tık. Bilindiği üzere 24 Temmuz
1908 tarihi basından sansürün kal-
dırıldığı tarihtir. Bu tarihte gazete-
ler ilk kez sansürsüz olarak yayın-
lanmaya başlamıştır. Günümüzde
artık basın, çağdaş ve demokratik
hayatın vazgeçilmez unsurların-
dan biri, haber alma ve yayma
özgürlüğünün en etkili aracı
olmuş durumdadır. Basından san-
sürün kaldırılışının yıldönümün-
de üzülerek ifade etmek isterim ki
basın direk olarak olmasa da çeşit-
li yollarla sansürlenmek isten-
mekte, zaman zaman da bunda
başarılı olunmaktadır. Basın hür-

riyeti içinde görevlerini yerine
getiren Afyon basınımız, siyasal
ve ekonomik açıdan kamuoyu
oluşumunda büyük bir güce sahip
olduğunu da biliyorum. Bu güce
sahip olan yerel basınımızın, eko-
nomik anlamda büyük bir sansür-
le karşı karşıya olduğunu da söy-
lemeden geçemeyeceğim” diye
konuştu. 24 Temmuz Basın
Bayramı dolayısıyla düzenlenen
kahvaltıya katılımın yüksek olma-
sı dikkat çekti. Kahvaltı gazeteci-
lerin soruları ve verilen cevaplarla
sona erdi. >>MEVLÜT TINAS

Taytak: “Türk milletine
umut olan sizlersiniz” 

Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi ve
Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, 24 

Temmuz Basın Bayramı nedeniyle bir mesaj yayımladı.

Taytak mesajında, “Tarafsız ve
doğru habercilik ilkesiyle, toplu-
mun gören gözü, işiten kulağı, söz

söyleyen dili olarak, çalışan gazeteci
arkadaşlarımızın 24 Temmuz
Gazeteciler ve Basın Bayramını kutluyo-
rum. Kıymetli basın mensuplarımız,
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ‘Basın,
milletin müşterek sesidir’ ifadesi basının
toplumu aydınlatması bakımından üst-
lendiği misyonu en güzel şekilde açık-
lamaktadır. Basın, ülke olarak gelişme-
mizin, kalkınmamızın, güçlenmemizin
ve hedeflerimize ulaşmanın en önemli
kurumlarından biridir. Çünkü basın,
ülkemizde olup biten her şeyi kamuo-
yunun gündemine taşıyarak her
dönemde toplumsal aydınlanmamıza
katkı sağlamıştır. Millî mücadele döne-
minde Türk milletini ayakta tutan
kurumların başında basın gelmektedir.
O dönemde yayınlanan gazetelerde

toplumsal dayanışma ve bütünleşme
olgusu vurgulanmıştır. Basın mensup-
larımızın 15 Temmuz gibi olağanüstü
dönemde ortaya koyduğu milli duruş
ve vazife aşkı takdire şayandır. Savaş
esnasında cephelerdesiniz, depremde-
selde milletimizin yanındasınız, yan-
gında bir kova su dökerek destek olan-
sınız, iyi günde kötü günde Türk mille-
tine umut olan sizlersiniz. Bugün, gaze-
tecilik mesleğini icra eden tüm basın
mensuplarını yürekten, fedakarca çalış-
malarını ve özverili çabalarını takdirle
karşılıyorum. Afyonkarahisar'da faali-
ye<e bulunan yerel gazete, internet
haber sitesi, radyo, dergi, televizyonla-
rımız ve ulusal haber ajansı temsilcileri-
nin “24 Temmuz Gazeteciler ve Basın
Bayramını” kutluyor, aileleri ile birlikte
sağlık içerisinde, mutlu, huzurlu yarın-
lar diliyorum" dedi. 
>>TUĞRUL ŞAHİN
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NÖBETÇİ ECZANELER
BAŞAK

Fuar Hastanesi Karşısı
214 09 03
BAHAR

Eski Devlet Hastanesi Karşısı
215 93 46
SELCEN

Kanlıca Mah. Sağlıkocağı Karşısı 
216 66 11

Afyonkarahisar’da feci kaza
Afyonkarahisar'ın Çay ilçesinde mevsimlik işçileri taşıyan servis aracının devrilmesi
sonucu meydana gelen trafik kazasında 8 kişi hayatını kaybetti 13 kişi de yaralandı.

Hayatını kaybeden vatandaşlar dün kılınan cenaze namazının ardından toprağa verildi. 

Afyonkarahisar – Konya karayolunda seyir
halindeki servis minibüsü sürücüsünün
direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu

şarampole yuvarlandı. Meydana gelen kazada
servis içinde bulunan 8 mevsimlik işçi hay-
atını kaybederken 13 kişi de yaralandı.
Yaralılar çevre hastanelerde tedavi altına
alındı. Hayatını kaybeden vatandaşlar ise
dün son yolculuklarına uğurlandı.

8 KİŞİ ÖLDÜ 13 KİŞİ YARALANDI
Çay ilçesi çıkışında meydana gelen kazada
B.K. idaresindeki 03 M 5906 plakalı şehir
işçi minibüs sürücüsünün direksiyon
hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrold-
en çıktı. Araç yol kenarındaki şarampole
girip ardından ağaçlara çarparak devrildi.
Olayda S.A. (15), Ü.C.A. (19), G.B. (60),
M.C. (65), N.T. (63), H.K. (51), P.B. (60)
yaşamını yitirirken, B.K., H.Ç., F.Ç., Z.M.,
S.T., Ö.T., Ş.A., M.B., H.E., Z.D.Ç., A.Ç.,
E.U., B.E. ve M.H., ise yaralandı.

KAZADA CAN PAZARI YAŞANDI
İhbar üzerine olay yerine AFAD, sağlık ve
emniyet ekiplerinin gelmesiyle birlikte
yaralılara ilk müdahale olay
yerinde yapıldı. Araç içinde
sıkışanlar sıkıştıkları yerden
çıkarılarak ambulanslarla
çevre hastanelere
kaldırıldı. Can pazarının
yaşandığı olay yerinde
kazayı görüp gelen vatan-
daşlar da yetkililere
yardım etti. Bazı yaralı
yakınları ise kazazedeleri
konuşturarak onları hayat-
ta tutmaya çalıştı.

YARALI KADIN OLAY
ANINI ANLATTI

Hastanede tedavi gören yaralılar-
dan S.T., dehşet anlarını şöyle anlattı:
“Dolmuş doluydu, biz ayak basılan yere
konulan taburelere oturmuştuk, koltuklar
doluydu. Biz başka bir tarla sahibinin
kirazını bitirdik, yolda gelirken tarla sahibi
işçi çavuşuna ‘bekleyin ben size paranızı
vereyim’ demiş. Çavuşta yanındaki oğluy-
la para hesabı yapıyordu yani kimin ne
kadar çalışması var, kime ne kadar verile-
cek şeklinde. Sonra bir anda ‘eyvah gittik’
diye bir ses geldi. Sonra araç şarampole
gitti ve ağaca vurduk. Ağaç olduğu gibi ön
camı parçaladı ve içeri girdi. Sonrasında
ben hiçbir şey hatırlamıyorum. Beni dışarı
çıkarmışlar ama onu da hatırlamıyorum.

Bir ara sesler geldi ve ‘ne oluyor?’ diye
baktığımda, ben ön tarafa yakındım

ama çok şükür bana bir şey
olmadı. Önümdeki

insanlar ölmüş”
“CENAZELERİ

ÇEKİP
ÇIKARTTIK”

Kazanın görgü
tanıklar ından
Turgut Öztürk
kaza esnasında
büyük bir gürültü

duyduklarını ifade
ederek; “Biz

bahçede çalışıyorduk,
ses duyduk ve geldik.

Olay yerine geldiğimizde
çoğunluğu kadın olan yolcu-

ların hepsi üstü üste yığılmıştı. Altta cenazeler
vardı, çektik çıkardık bizde. Yaralıları da ambu-
lanslara bindirdik. 7 ceset çıkarttık. Arabanın
altında daha vardı, dolmuş kalabalıktı.
Sultandağı’ndan vişne, kiraz toplamaya gelen
tarım işçileriydi bu kişiler” diye konuştu.

CANSIZ BEDENLER 
TOPRAĞA VERİLDİ

Kazada hayatını kaybeden mevsimlik işçil-
er için Çay ilçesinde toplu cenaze namazı
kılındı. Cenaze namazına il protokolü ve
çok sayıda vatandaş katıldı. Hayatını
kaybeden vatandaşlar dün öğleni
namazının ardından gözyaşları içinde
toprağa verildi.  Öte yandan, kazada
yaralanan kazazede yakınlarının
Afyonkarahisar ve çevre hastanelerdeki
gergin bekleyişleri ise devam ediyor. 
>> MEVLÜT TINAS

Vali ve Bakan Yardımcısı
kazazedeleri ziyaret etti
Geçtiğimiz gün Afyonkarahisar’ın Çay ilçesinde meydana

gelen kazada yaralanan vatandaşların hastanedeki tedavileri
devam ederken Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran

Yiğitbaşı, Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Ahmet 
Bağcı, AK Parti Afyonkarahisar milletvekilleri yaralıları

ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerini iletti.

Afyonkarahisar’ın Çay
ilçesi yakınlarında
mevsimlik işçileri taşıyan

servis minibüsünün şarampole
yuvarlanmasıyla meydana gelen
kazada 8 kişi hayatını kaybetmiş,
13 kişi de yaralanmıştı. Kazanın
ardından Vali Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, Tarım ve Orman
Bakan Yardımcısı Ahmet Bağcı,
AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekilleri Dr. Hasan Arslan,

İbrahim Yurdunuseven ve Ali
Özkaya Afyonkarahisar Devlet
Hastanesinde tedavi gören
yaralıları ziyaret ederek doktor-
lardan durumları hakkında bil-
giler aldı. Yaralıların genel
durumlarının iyi olduğu ve
tedavilerinin devam ettiği belir-
tildi. Afyonkarahisar Valisi ve
berberindeki ziyaretçiler
yaralılara geçmiş olsun dilekleri-
ni iletti.>> İBRAHİM ARTIÇ

Emirdağ Kaymakamı Bilici OSB’de inceleme yaptı Afyonkarahisar’ın
Emirdağ ilçesinde devam
eden altyapı ve üstyapı
çalışmalarını incelemek
üzere Organize Sanayi
Bölgesi’ne giden Emirdağ
Kaymakamı Osman Bilici
ve Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu, OSB’nin
genel durumu hakkında
bilgi aldı. 

Emirdağ Kaymakamı Osman Bilici ve Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu,  Emirdağ Organize
Sanayi Bölgesi’ni ziyaret etti. Ziyaretleri kap-

samında ilk olarak OSB Müdürü Şamil Çil’den
OSB’nin genel durumu, yapılan çalışmalar OSB’deki
eksiklikler, yatırımcı sayısı, firmalar ve inşaatı devam
eden fabrikalar hakkında ayrıntılı bilgiler aldı.

“OSB’LER HAYATİ ÖNEM ARZ EDİYOR”
Kaymakam Bilici ve Başkan Koyuncu, ziyaretleri
kapsamında yol yapım çalışmalarını ve Atık Su
Arıtma Tesisi inşaat çalışmalarını inceleyip, yapım
çalışmaları hızla devam eden tesis hakkında yükleni-
ci firmadan bilgiler aldı. Bilici ve Koyuncu, bir yan-
dan üst yapı çalışmaları, bir yandan da yatırımların
devam ettiği Emirdağ OSB’de inşaat halindeki işlet-
meleri de inceleyerek ziyaretlerini sonlandırdı.
OSB’nin Emirdağ’ın geleceği olduğunu ve bunun için
seferberlik halinde çalıştıklarını belirten Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu; “Bölgenin gelişmesi ve
kalkınması için OSB’ler büyük önem taşıyor. Bu
anlamda Organize Sanayi Bölgemizde aldığı yatırım-
lar neticesinde sadece ilçemiz değil bölgemiz için bir
üretim merkezi ve üssü haline gelmiş durumda.
İnşallah kısa süre içinde inşaat halindeki fab-
rikalarımız da faaliyetlerine başlayacak. Organize
Bölgemizde üreten, istihdam sağlayan ilçemiz ve
ülkemizin kalkınmasına katkı sağlayan bütün işletme
sahiplerini kutluyorum.” ifadelerini kul-
landı.>>İZZET IŞIK


